Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2013 г.                                                                                         № ____
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов

городского поселения Ковылкино от 5 октября 2012 г. №6 «О утверждении правил благоустройства территории городского поселения Ковылкино»

В соответствии со статьями 16, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Ковылкино, Совет депутатов городского поселения Ковылкино Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 5 октября 2012 года № 6 «О утверждении правил благоустройства территории городского поселения Ковылкино» изменения путем изложения в следующей редакции:

1) Пункт 2.1 Раздела 2 изложить в новой редакции:

Физические и юридические лица, независимо от организационно-правовых форм, обязаны обеспечивать своевременное и качественное содержание, включая полный комплекс работ по зимнему и летнему содержанию принадлежащих им на праве собственности, аренды или ином вещном праве земельных участков и имеющихся на них объектов в соответствии с действующим законодательством и настоящими Правилами благоустройства
2) Пункт 5.4 Раздела 5 изложить в новой редакции:
Размещение рекламных конструкций осуществляется на основании разрешения на установку рекламных конструкций, выданного Администрацией Ковылкинского муниципального района. Размещение рекламной конструкции без получения соответствующего разрешения запрещено.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино».

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                      И.И. Кабаев